
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 

r ul, T. Kościuszki ) 4 . 
Q Q 5Q .ł83 .2d 2{l rk^

ZARZĄDZENIE NR 183.2020
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 27 marca 2020 r.

w spraw ie: przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego 
Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Przedstawia się in fo rm a c ję  o stan ie  m ienia kom una lnego  zaw ie ra jącą  dane 

przysługu jących G m in ie  praw  w łasności i innych praw  m a ją tkow ych  na dzień 

31 grudnia 2019 roku , według załącznika Nr 1 do n in ie jszego zarządzenia.

§ 2 .

In fo rm ac ję  o s tan ie  m ienia kom una lnego  zaw ie ra jącą  dane p rzysługu jących 
Gminie praw  w łasności i innych praw  m a ją tkow ych  przedstaw ia się:

1. Radzie G m iny Dąbrówka
2. Regionalnej Izb ie  O brachunkow e j w W arszawie.

§ 3.

W ykonanie zarządzenia pow ierza się W ó jtow i G m iny.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem  podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 183 .2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.03.2020 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĄBRÓWKA STAN NA 31.12.2019 ROKU

Z B I O R C Z O

Wyszczególnienie
Stan na 

ostatni dzień 
roku

poprzedniego

Planowane
Stan na 

31.12.2019 r.

Sposób zagospodarowania

zwiększenie zmniejszenie w bezpośrednim 
zarządzie

w zarządzie 
jednostek 

organizacyjnych

wieczyste
użytkowanie

dochody 
uzyskiwane z tyt. 
gospodarowania 

mieniem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Grunty ogółem 
(ha) w tym:

159,3630 +12,9160 172,2790 3 264 059,60 242 444,00 31 600,00 2 132,86

Rolne - - - - - - - -
Działki budowlane 9,61 “ “ 9,61 1 447 218,85 “ “ -

Tereny
rekreacyjne

1,23 +1 ,00 “ 2,23 50 000,00 “ 31 600,00 2 132,86

Pozostałe grunty 148,5230 +11 9160 “ 160,4390 1 766 840,75 242 444,00 -

II. Lasy - - - - - - - -
III. Parki - - - - - - - -
IV. Budynki -  
liczba
Ogółem w tym:

41 41 6 331 979,56 14 947 390,18 - 84 376,63

Mieszkalne 3 “ “ 3 245 770,00 83 351,72 27 592,18

Obiekty szkolne 11 ” 11 ” 13 904 294,75 4 552,94

Obiekty służby 3 - - 3 1 225 740,03 - - 34 370,84

1



zdrowia
Pozostałe obiekty
użyteczności
publicznej

24 - - 24 4 860 469,53 959 743,71 17 860,67

V. Budowle i 
urządzenia 
techniczne w 
tym:

- - - - 60 721 600,19 4 536 630,18 - 1 109 242,20

Wodociągi - - - -
19 655 551,41

- - 626 416,49
- liczba - - - - - - -

długość
(km)

125,9802 125,9802 - “

Kanalizacja 26,6626 “ ” 26,6626 9 036 619,35 “ 442 308,96

Oświetlenie
uliczne

20 20 680 056,11 _ “ -

Urządzenia 136 “ -2 134 6 703 980,57 268 800,73 “

Drogi 37,091 +2,645 " 39,736 15 930 801,20 “ 40 516,75

Obiekty sportowe 28 +4 “ 32 2 632 997,28 3 786 235,27 “

Ogrodzenia 15 “ “ 15 158 241,68 97 606,03

Punkty czerpalne 
-  studnie

17 “ 17 339 312,11 9 738,83 “ -

Pozostałe obiekty 36 1 37 5 584 040,48 374 249,32 “

2



VI. Środki 27 +1 -1 27 2 587 125,21 410 558,71 - -
transportu
- sam. służbowe 7 - - 7 242 962 ,64 29 840 ,00 - -
- sam. na 
wyposażeniu:
OSP, ZGK, Oświaty 20 + 1 -1 20 2 344 162,57 380 718,71

- -

VII.
W Y PO S AŻE N IE ,
N AR ZĘD ZIA ,
PRZYRZĄDY

15 +2 -1 16 64 265,32 162 065,13 - -

Razem środki 
trwałe (011)

“ “ ” “ 72 969 029,88 20 299 088,20 31 600,00 1 195 751,69

VIII. Wartości 
niematerialne i 
prawne (020)

66 +4 -1 69 273 180,24 128 806,43

IX. Pozostałe 
środki trwałe 
(013)

- - - - 826 543,81 2 810 983,14

Urząd Gminy - - - - 429  179,60 - - -
OPS - - - - - 84 062,62 - -
ZGK - - - - - 72 980,41 - -
OŚWIATA - - - - - 2 400  720 ,70 - -
Jednostki OSP - - - - 397 364,21 - - -
GCK - - - - - 134 508,05 - -
GBP - - - - - 118 711,36 - -
X. Z B IO R Y  
B IB L IO T E C Z N E  (014)

- - 652 098,55 - -

GBP 424 142,49
Biblioteki szkolne - - - - - 227 956 ,06
OGÓŁEM - - - - 74 068 753,93 23 890 976,32 31 600,00 1 195 751,69
Inwestycje w 
budowie (080)

3 093 974 ,18 34 692,00

3



Wartość mienia komunalnego Gminy Dąbrówka na dzień 31 grudnia 2019 roku została określona według wartości księgowej Urzędu Gminy, a także 
na podstawie ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych i nadzorowanych, które administrują mieniem komunalnym. Wartość mienia wynosi ogółem - 
97 991 330,25 zł brutto bez uwzględnienia wartości umorzeń. Ogółem wartość umorzeń środków trwałych oraz wyposażenia wynosi 36 451 410,52 zł. 
Mienie komunalne nie jest obciążone hipoteka stanowiącą zabezpieczenie zaciągniętych kredytów i pożyczek.

ZMIANY W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO W 2019 ROKU:

I .GRUNTY

-  p o z o s t a ł e -  zwiększenia:
działki przyjęte pod drogi gminne o łącznej powierzchni 11,9160ha na kwotę -  178 740,00 zł (zakup -  90 609,00 zł; szacunek -  
88 131,00 zł)

-  d z i a ł k i  r e k r e a c y j n e  -  zwiększenia:
- działka pod plac zabaw w Dręszewie -  50 000,00 zł

II. BUDYNKI

-  pozostałe obiekty użyteczności publicznej: - zwiększenia

- modernizacja budynku OSP Ślężany (ocieplenie, ogrzewanie ) - 48 306,50 zł
- modernizacja dachu na budynku OSP Lasków -  74 003,51 zł

III. BUDOWLE I URZĄDZENIA TECHNICZNE

-  wodociągi -  zw iększenia:
-  wymiana hydrantów wraz z osprzętem na sieci wodociągowej w msc. Kuligów, Józefów, Dręszew, Dąbrówka, Małopole, Karpin, 

Chajęty, Ludwinów, Kołaków -  66 043,90 zł.

-  urządzenia -  zmniejszenia:
- klimatyzatory w serwerowni -  3 050,00 zł
- zestaw komputerowy -  4 706,00zł

4



-  d r o g i -  zwiększenia:
przebudowa drogi gminnej Trojany-Wszebory - 1 210 488,51 zł (na odcinku 1785m) 
budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów -  184 972,19 zł (na odcinku 350m) 
przebudowa drogi w msc. Chruściele -  330 411,88 zł (na odcinku 51 Om)

-  obiekty sportowe -  zwiększenia:
-  budowa placu zabaw w Chruścielach - 138 433,54 zł
- budowa placu zabaw w Ślężanach - 173 884,02 zł
- budowa boisk do piłki siatkowej w Dąbrówce - 27 453,60 zł
- budowa boiska do piłki siatkowej w Sokołówku - 23 480,70 zł

-  p o z o s t a ł e  o b i e k t y -  zwiększenia:
-  budowa opaski w Karpinie -  304 760,00zł

IV. ŚRODKI TRANSPORTU

-  zwiększenia:
łódź z silnikiem zaburtowym -  61 300,00 zł

-  zmniejszenia:
samochód pożarniczy OSP Chajęty -  36 600,00 zł

V. WYPOSAŻENIE, NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY 

-  zwiększenia:
mikrofony bezprzewodowe dla GCK -  5 681,00 zł
meble kuchenne dla Przedszkola Samorządowego -  10 243,56 zł

VI. INWESTYCJE W BUDOWIE

stan nie zakończonych inwestycji na koniec roku -  3 128 666,18 zł (wodociąg Czarnów, Ostrówek, oświetlenie ulic, droga Zaścienie- 
Chruściele)

5



VII. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

-  zwiększenia:
- system do obsługi gospodarowania odpadami -  2 000,00 zł
- program do wydruku przelewów -  1 722,00 zł
- podpisy elektroniczne - 2 106,99 zł
- programy do bibliotek szkolnych -  6 670,00 zł

-  zmniejszenia:
- program LIBRUS -  5 398,00 zł

VIII. POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (WYPOSAŻENIE):

-  zwiększenia:
- Urząd Gminy Dąbrówka -  22 332,68 zł (niszczarki, fotele biurowe, telefon, sprzęt komputerowy)
- Jednostki OSP - 20 500,98 zł ( radiotelefony, narzędzia hydrauliczne, motopompa, węży, masek od aparatów oddechowych)
- Zakład Gospodarki Komunalnej - 2 480,92 zł (myjka ciśnieniowa)
- Oświata -  91 255,53 zł (ławki, krzesła, pomoce naukowe)
- Gminna Biblioteka Publiczna -  9 822,10 zł (komputer, biurko, zgrzewarka, namiot szybko rozkładany)
- Gminne Centrum Kultury -  2 907,94 zł (regały magazynowe, urządzenie wielofunkcyjne)
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -  7 368,58 zł (urządzenie wielofunkcyjne, fotel, klimatyzator, kopiarka)

-  zm niejszenia:
-  Urząd Gminy -  9 179,94 zł (szafa pancerna, drukarki, monitory, UPS)
- Zakład Gospodarki Komunalnej - 3 093,00 zł ( drukarka, telefon, akumulator)
- Oświata -  6 109,44 zł (zmywarka)
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -  7 196,69 zł (urządzenie wielofunkcyjne, fotel, laptop, drukarka, niszczarka)

IX. ZBIORY BIBLIOTECZNE :

- zwiększenia -  60 628,24 zł (zakup książek i audiobooki)
- zmniejszenia -  2 280,24 zł (księgozbiór)


